
pachet saci menajeri

I.D.: 101786565

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.690,00 RON - 5.690,00 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret Valoare Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe 300 2.43
729 Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe 350 4.35 1522.5 Saci menajeri
120l,10 buc pe rola, galbeni, ldpe 250 6.17 1542.5 Saci menajeri 60l, hdpe, galbeni,
20buc/rola 400 4.74 1896 Total 5690
